
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 443 151

fax: +420 585 413 841
e-mail: reditel@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: eská spo itelna, a. s.
íslo ú tu: 2934392/0800

: 00098892
DI : CZ00098892

Úsek editele

íkaz editele . 6/2015

Zásady p i poskytování a vykazování zdravotní pé e
zájemc m o vstup do pojišt ní Pojiš ovny VZP, a.s.

Ur eno Zdravotnickým pracovník m FNOL

Zpracoval Vydavatel
Útvar Ekonomický úsek Úsek editele

Funkce Ekonomický nám stek editel FNOL

Jméno Aleš Kotásek, DiS. doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.

Datum 4. 5. 2015 4. 5. 2015

Podpis Aleš Kotásek, DiS., v. r. doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., v. r.

innost od: 4. 5. 2015 4. 5. 2015

1. Ú el
elem je seznámit zdravotnické pracovníky se zásadami p i poskytování a vykazování

zdravotní pé e zájemc m o vstup do pojišt ní Pojiš ovny VZP, a.s., Ke Štvanici 656/3,
Karlín, 186 00 Praha.

2. Závaznost
Ur eno zdravotnickým pracovník m ze ZdP, která jsou uvedená v odst. 4 a kte í poskytují
zdravotní pé i ve FNOL

3. Vymezení pojm

Zkratky:
FNOL - Fakultní nemocnice Olomouc
PVZP - Pojiš ovna VZP, a.s
ZdP - Zdravotnické pracovišt
Zájemce - Zájemce o vstup do pojišt ní
PRAC - Klinika pracovního léka ství
OEC - Odd lení ekonomických inností

4. Vlastní text
S ú inností od 4. 5. 2015 byla sjednána Smlouva o provád ní vstupních léka ských prohlídek
zájemc  o vstup do pojišt ní. Komplexní zdravotní pojišt ní cizinc  Exclusive je v rozsahu
a cenách dle jednotlivých v kových skupin uvedených v p ílohách smlouvy.

Úhrada vstupní léka ské prohlídky:

Vstupní léka skou prohlídku hradí v celém rozsahu Zájemce p edem:
- v hlavní pokladn  FNOL (hotov , platební kartou)
- poštovní poukázkou (variabilní symbol: 1921)
- bankovním p evodem (variabilní symbol : 1921)



I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 443 151

fax: +420 585 413 841
e-mail: reditel@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: eská spo itelna, a. s.
íslo ú tu: 2934392/0800

: 00098892
DI : CZ00098892

Postup p i vykazování zdravotní pé e v rámci vstupních léka ských prohlídek:

V p ípad  zájmu o poskytnutí vstupní léka ské prohlídky se Zájemce prokáže písemným
potvrzením vystaveným ze strany PVZP.

Za koordinaci zdravotních vyšet ení v rámci vstupní léka ské prohlídky na zdravotnických
pracovištích odpovídá PRAC, která zajistí objednání Zájemce na p íslušných ZdP.
Jedná se o tato ZdP: -   radiologická klinika

-   porodnicko-gynekologická klinika
-   o ní klinika
-   klinika zubního léka ství
-   d tská klinika

  - laborato e (odd. kllinické biochemie, hematologie,
mikrobiologie)

Pov enými osobami k p ijímání objednávek a koordinaci jsou ur eni: zástupce p ednosty,
vrchní sestra PRAC.
Z d vodu pot eby koordinace absolvování vstupní léka ské prohlídky v p ijatelném ase p i
co nejmenším po tu návšt v FNOL je nutné, aby byla zdravotní vyšet ení na p íslušných
ZdP  provedena v požadovaných termínech.
Vzhledem k tomu, že jsou vstupní prohlídky hrazeny p edem v rozsahu uvedeném ve
Smlouv  o provád ní vstupních léka ských prohlídek (p íloha . 1), je nutné, aby zdravotni tí
pracovníci p íslušných ZdP p esn  dodržovali rozsah zdravotních výkon  uvedených na
formulá i (p íloha . 2), který p edloží Zájemce spole  s žádankou o vyšet ení vystavenou
pracovníkem PRAC.
Léka skou zprávu po provedení zdravotního vyšet ení obdrží Zájemce z každého dot eného
ZdP krom  laboratorních pracoviš , kde výsledek vydá Zájemci PRAC.

Po provedení všech vyšet ení v rámci vstupní léka ské prohlídky bude referentem OEC
vystaven da ový doklad, jehož sou ástí bude seznam zdravotních výkon  a cen v rozsahu
stanoveném dle kategorií Zájemc  o sjednání pojišt ní.

5. Seznam p íloh
íloha 1 – Smlouva o provád ní vstupních léka ských prohlídek
íloha 2 – Formulá e - Seznam vyšet ení pro stanovené kategorie zájemc  o sjednání

pojišt ní


	Příkaz ředitele č. 6/2015

